Dane aktualne na dzien: 12-03-2026 17:32

Link do produktu: https://www.kidswonderland.com.pl/disney-uczy-pisze-i-zmazuje-litery-p-10429.html

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Ksigzki edukacyjne ze $cieralnymi stronami

nauka pisania liczb od 1 do 20

réznorodne zdania dostosowane do wieku dziecka, zaczynajgcego nauke pisania
doskonalenie sprawnosci manualnej

Scieralne strony umozliwiajg wielokrotne rozwigzywanie zadan

gy SR g Disney uczy. Pisze i zmazuje litery

16,66 zt
290616845
9788325337537
9788325337537
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